и.о.Директора ГБОУ СОШ№10

   «ОЦ ЛИК» г. о.Отрадный

       Ольге Александровне Труховой

       ___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына/дочь _____________________________________________________

________________                  в «Школу Дошкольника». Обязуюсь выполнять все требования и

дата рождения

Устав школы следить за посещаемостью и успеваемостью ребенка.

Дополнительные сведения:

Мать:_______________________________________________________________________

место работы, должность____________________________________________________

Отец:________________________________________________________________________

место работы, должность____________________________________________________

Адрес:___________________________________________

Ребенок посещает МДОУ № _______                                  Телефон____________

«___» ____________ 20__ г.                                                Подпись____________